Deliberação nº 5, de 10 de março de 2016.                                                                                                                                     Página 1 de 2

DELIBERAÇÃO Nº 5, DE 10 DE MARÇO DE 2016.

Homologar os processos administrativos apreciados

na 221ª Sessão Plenária Ordinária do Conselho

Regional de Economia 25ª Região – Tocantins.

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 25ª REGIÃO – TOCANTINS,

no uso das atribuições legais e disposições conferidas pela Lei n° 1.411, de 13 de agosto de

1951, Decreto n° 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03 de janeiro de 1974,

Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978, e considerando o que consta nos processos apreciados

na 221ª Sessão Plenária Ordinária do Corecon-TO, realizada no dia 10 de março de 2016, em

Palmas-TO,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar as decisões exaradas nos processos abaixo relacionados:

Defere Prorrogação da Suspensão do Registro:

Processo nº 597/2015 – Prorrogação da Suspensão do Registro.

Interessado: Economista Marlon José de Carvalho.

Indefere Suspensão do Registro:

Processo nº 606/2015 – Suspensão do Registro.

Interessado: Economista Lívio Braga Mendes.

Processo nº 607/2015 – Suspensão do Registro.

Interessado: Economista João Maranhão Lima.

Processo nº 612/2015 – Suspensão do Registro.

Interessado: Economista Raimundo Benedito Tavares Filho.

Processo nº 616/2016 – Suspensão do Registro.

Interessado: Economista Leandro Roeder.

Defere Cancelamento do Registro:

Processo nº 604/2015 – Cancelamento do Registro.

Interessado: Economista Antonio Pereira Nunes Filho.

Processo nº 609/2015 – Cancelamento do Registro.

Interessado: Economista Vinícius Sousa Ribeiro.

Processo nº 610/2015 – Cancelamento do Registro.

Interessado: Economista José de Alexandrino de Araújo Filho.

Processo nº 614/2016 – Cancelamento do Registro.

Interessado: Economista Leonardo Oliveira da Silva.

Deliberação nº 5, de 10 de março de 2016.                                                                                                                                     Página 2 de 2

Processo nº 617/2016 – Cancelamento do Registro.

Interessada: Economista Willes Rosa Martins.

Processo nº 621/2016 – Cancelamento do Registro.

Interessada: Economista Riquelle Aparecida da Silva.

Indefere Cancelamento do Registro:

Processo nº 601/2015 – Cancelamento do Registro.

Interessada: Economista Gréthia Sálvila Rodrigues Catuaria.

Processo nº 603/2015 – Cancelamento do Registro.

Interessada: Economista Maria Alcimar Bezerra Tolentino Aguiar.

Processo nº 605/2015 – Cancelamento do Registro.

Interessada: Economista Alda Farias Puygcerver.

Processo nº 611/2016 – Cancelamento do Registro.

Interessada: Economista Luciana Oliveira do Vale.

Processo nº 615/2016 – Cancelamento do Registro.

Interessada: Economista Rawek Ishac El Khouri Marques.

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Palmas, 10 de março de 2016.

Economista HIGOR DE SOUSA FRANCO
Conselheiro Presidente